
 
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 50»  
ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Об утверждении документов на 2024-2025 учебный год 
 

 

 

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273 от 29 

декабря 2012 года, в соответствии с Уставом МБДОУ детского сада № 50, на основании 

решения Педагогического совета № 1 от 30 августа 2023 года, в связи с началом 2024 – 2025 

учебного года  

Приказываю:  

1. Утвердить документы Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 50» города Воткинска Удмуртской Республики:  

− Календарный учебный график на 2024 – 2025 учебный год;  

− Образовательная программа;  

− Рабочая программа воспитания;  

− Дополнительная общеразвивающая программа  «Шашки – малютки»;  

− Режим занятий воспитанников;  

− Учебный план на 2024 – 2025 учебный год все рабочие программы и аннотации по ОО;  

− Аннотация к рабочей программе социально-коммуникативное развитие;  

− Аннотация к рабочей программе по познавательному развитию;  

− Аннотация к рабочей программе по физическому развитию;  

− Аннотация к рабочей программе по речевому развитию;  

− Аннотации к рабочей программе по художественно - эстетическому развитию;  

− Режимы дня на холодный период.  

2. Ввести в действие с 01 сентября 2024 года.  

3. Старшему воспитателю Сысолятиной М.И. разместить необходимые документы на 

официальном сайте ДОУ.  

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий МБДОУ детского сада № 50                                                           А.В. Жилина 

 

 

 

 

 



Утверждено  

приказом заведующего  

МБДОУ детского сада №50  
от ___ августа 2024г № ____-ос  

 

 

 

 

 

 

 

Расписание занятий 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детского сада №50»  

города Воткинска Удмуртской Республики 

на 2024-2025 учебный год 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано  

Медсестра С.В. Ларионова                                         Принято решением педагогического совета  

______августа 2024г                                                          протокол №1 от ________ августа 

 

 

 

 

 

 



Согласовано                                                                                               

медицинской сестрой                                                                                

МБДОУ детского сада № 50 

От «___» ___________ 2024 г.                                                                      

 ____________С.В. Ларионова                                                                     

Утверждено 

приказом и.о. заведующего 

МБДОУ детского сада № 50                                                                    

___________Л.Н.Окорокова  

От «____» _________2024 г.                                                   

№___________ 

 

                       

 

 

 
 

                                                                                                                                                                             

Расписание образовательной деятельности 

 педагога с детьми 

группа раннего возраста  

«Светлячки» 

 

 

Во всех видах детской деятельности проводятся мероприятия по 

адаптации детей к условиям детского сада  

 

 

День недели 

 

 Образовательная  

деятельность 

Время 

 

 

Понедельник 

 

1. ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» 

/Музыкальное развитие/ 

2. ОО Расширение ориентировки в 

окружающем и развитие речи 

9.00 - 9.10 

 

 

9.20-9.30 

Вторник 1. ОО «Физическое развитие» 

/Физическая культура / 

2. ОО Игры с дидактическим материалом 

9.00 - 9.10 

 

9.20-9.30 

Среда 1. ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» 

/Музыкальное развитие/ 

2. ОО Игры со строительным материалом 

9.00 - 9.10 

 

 

9.20-9.30 

Четверг 1. ОО «Физическое развитие» 

/Физическая культура / 

2. ОО Игры с дидактическим материалом 

9.00-9.10 

 

9.20-9.30 

Пятница 1. ОО Расширение ориентировки в 

окружающем развитие речи 

9.00 - 9.10 

 

 



  
Согласовано                                                                                               

медицинской сестрой                                                                                

МБДОУ детского сада № 50 

От «___» ___________ 2024 г.                                                                      

 ____________С.В. Ларионова                                                                     

Утверждено 

приказом и.о. заведующего 

МБДОУ детского сада № 50                                                                    

___________Л.Н.Окорокова  

От «____» _________2024 г.                                                   

№___________ 

 

                       

 

 

Расписание образовательной деятельности  

педагога с детьми 

группа раннего возраста  

«Радуга» 

 

 

 

 

 

День недели 

 

 Образовательная  

деятельность 

Время 

 

 

Понедельник 

 

 

1. ОО Развитие речи 

2. ОО «Художественно-эстетическое развитие» 

/Музыкальное развитие/ 

 

9.00-9.10 

 

 

9.20 - 9.30 

 

Вторник 1. ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» / Лепка 

2. ОО «Физическое развитие» 

/Физическая культура / 

 

9.00-.9.10 

 

 

9.20 - 9.30 

 

 

Среда 1. ОО Познавательное развитие. ФЭМП 

2. «Художественно-эстетическое развитие» 

/Музыкальное развитие/ 

9.00 - 9.10 

9.20-9.30 

Четверг 1. ОО Ознакомление с окружающим миром 

2. «Физическое развитие» 

 

9.00 - 9.10 

9.20-9.30 

Пятница 1. ОО Речевое развитие 

2. ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» /Рисование 

9.00 - 9.10 

9.20-9.30 

 



Согласовано                                                                                               

медицинской сестрой                                                                                

МБДОУ детского сада № 50 

От «___» ___________ 2024 г.                                                                      

 ____________С.В. Ларионова                                                                     

Утверждено 

приказом и.о. заведующего 

МБДОУ детского сада № 50                                                                    

___________Л.Н.Окорокова  

От «____» _________2024 г.                                                   

№___________ 

 

                       

 

 

Расписание образовательной деятельности  

педагога с детьми 

младшая возрастная группа 

«Смешарики» 

 

День недели 

 

 Образовательная  

деятельность 

Время 

 

 

Понедельник 

 

 

1. ОО Познавательное развитие. ФЭМП 

2. ОО «Физическое развитие» 

/Физическая культура / 

9.00- 9.15 

 

 

10.50 – 11.05 

 

Вторник 1. ОО Речевое развитие 

2.ОО «Художественно-эстетическое развитие» 

/Музыкальное развитие/ 

9.00- 9.15 

 

9.40 - 9.55 

 

 

 

Среда 1. ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» / Лепка// Аппликация 

2. ОО «Физическое развитие» 

/Физическая культура / 

9.00-.9.15 

 

 

10.50 – 11.05 

 

Четверг 1. ОО Познавательное развитие. 

Приобщение к социокультурным 

ценностям/ Ознакомление с миром 

природы 

2.ОО «Художественно-эстетическое развитие» 

/Музыкальное развитие/ 

9.00-.9.15 

 

 

 

 

 

9.40 - 9.55 

 

 

 

Пятница 1. ОО Физическое развитие 

2. ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» / Рисование/ 

9.00-9.15 

9.25- 9.40 



 
                                                                                  

Согласовано                                                                                               

медицинской сестрой                                                                                

МБДОУ детского сада № 50 

От «___» ___________ 2024 г.                                                                      

 ____________С.В. Ларионова                                                                     

Утверждено 

приказом и.о. заведующего 

МБДОУ детского сада № 50                                                                    

___________Л.Н.Окорокова  

От «____» _________2024 г.                                                   

№___________ 

 

                       

                     

Расписание образовательной деятельности  

педагога с детьми 

средняя возрастная группа 

«Колобки» 

День недели 

 

 Образовательная  

деятельность 

Время 

 

 

Понедельник 

 

 

1.ОО Познавательное развитие. Приобщение к 

социокультурным ценностям 

/Ознакомление с миром природы 

 

2.  ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» 

/Музыкальное развитие/ 

 

9.00-9.20 

 

 

 

9.40 – 10.00 

Вторник 1.ОО Художественно-эстетическое развитие 

/ Рисование 

2.  ОО «Физическое развитие» 

/Физическая культура / 

 

9.00-9.20 

 

 

11.10-11.30 

Среда 1.ОО Познавательное развитие/ ФЭМП 

 

2.  ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» 

/Музыкальное развитие/ 

9.00-9.20 

 

 

 

9.40-10.00 

Четверг 1.ОО Речевое развитие 

 

2. ОО «Физическое развитие» 

/Физическая культура / 

 

9.00-9.20 

 

 

11.10-11.30 

Пятница 1. ОО Художественно-эстетическое 

развитие Лепка/Аппликация 

2. ОО «Физическое развитие» 

/ Физическая культура / 

 

 

 

9.00-9.20 

 

 

9.50- 10.10 



 

 

 

Расписание образовательной деятельности  

педагога с детьми 

старшая возрастная группа 

«Звездочки» 

Согласовано                                                                                               

медицинской сестрой                                                                                

МБДОУ детского сада № 50 

От «___» ___________ 2024 г.                                                                      

 ____________С.В. Ларионова                                                                     

Утверждено 

приказом и.о. заведующего 

МБДОУ детского сада № 50                                                                    

___________Л.Н.Окорокова  

От «____» _________2024 г.                                                   

№___________ 

 

                       

День недели 

 

 Образовательная  

деятельность 

Время 

 

 

Понедельник 

 

 

1.ОО Речевое развитие 

2. ОО Художественно-эстетическое 

развитие/Рисование 

3. ОО «Физическое развитие» 

/Физическая культура / 

 

9.00-9.25 

 

9.35-10.00 

 

11.45 – 12.10 

 

Вторник 1.ОО Познавательное развитие /ФЭМП 

2.ОО Познавательное развитие /Ознакомление с 

миром природы 

3. ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» 

/Музыкальное развитие/ 

 

                 9.00-9.25 

               9.35-10.00 

 

            10.35 – 11.00 

Среда 1.ОО Речевое развитие (подготовка к 

обучению грамоте) 

2.ОО Познавательное развитие / 

приобщение к социокультурным 

ценностям 

3.   ОО «Физическое развитие» 

/Физическая культура / 

 

9.00-9.25 

 

 

9.35-10.00 

 

 

 

11.45 – 12.10 

 

Четверг 1.ООРазвитие познавательно-

исследовательской деятельности 

2. ОО Художественно-эстетическое развитие 

/конструирование 

3. ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» 

/Музыкальное развитие/ 

 

9.00-9.25 

 

9.35-10.00 

10.35-11.00 



  
 

 

  

Пятница 1.ОО Художественно-эстетическое развитие 

Лепка/ Аппликация 

2.ОО «Физическое развитие» /Физическая 

культура/ 

 

 

9.00-9.25 

 

11.00-11.25 

( на улице) 

 

 



 

 

Расписание образовательной деятельности  

педагога с детьми 

подготовительная к школе группа 

«Пчелки»  

Согласовано                                                                                               

медицинской сестрой                                                                                

МБДОУ детского сада № 50 

От «___» ___________ 2024 г.                                                                      

 ____________С.В. Ларионова                                                                     

Утверждено 

приказом и.о. заведующего 

МБДОУ детского сада № 50                                                                    

___________Л.Н.Окорокова  

От «____» _________2024 г.                                                   

№___________ 

 

                       

День недели 

 

 Образовательная  

деятельность 

Время 

 

 

Понедельник 

 

 

1.ОО Познавательное развитие ФЭМП 

2. ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» 

/Музыкальное развитие/ 

3. ОО Художественно-эстетическое 

развитие/ Конструирование 

9.00-9.30 

 

10.10 – 10.40 

 

          16.00-16.30 

Вторник 1.ОО Речевое развитие (подготовка к 

обучению грамоте) 

2.ОО Познавательное развитие/ 

Ознакомление с миром природы 

3.  ОО «Физическое развитие» 

/Физическая культура / 

9.00-9.30 

 

9.40-10.10 

      

       11.40 – 12.10 

 

Среда 1.ОО Познавательное развитие ФЭМП 

2. ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» 

/Музыкальное развитие/ 

3.ОО Развитие познавательно-

исследовательской деятельности 

9.00-9.30 

 

10.10 – 10.40 

 

         16.00-16.30 

Четверг 1. ОО Речевое развитие                            

2. ОО Художественно-эстетическое 

развитие/ Рисование                             

3.  ОО «Физическое 

развитие»/Физическая культура  

9.00-9.30 

         9.40-10.10 

        

       11.40 – 12.10 

 

Пятница 1. ОО Познавательное развитие / 

Приобщение к социокультурным 

ценностям 

2. ОО Художественно-эстетическое 

развитие / Лепка// Аппликация   

«Физическое развитие»/ Физ. культура 

9.00-9.30 

 

          9.40-10.10 

 

11.30-12.00 

( на улице) 
 



 

 

Расписание образовательной деятельности 

 педагога с детьми 

средняя возрастная группа   

«Солнечные зайчики» 

Согласовано                                                                                               

медицинской сестрой                                                                                

МБДОУ детского сада № 50 

От «___» ___________ 2024 г.                                                                      

 ____________С.В. Ларионова                                                                     

Утверждено 

приказом и.о. заведующего 

МБДОУ детского сада № 50                                                                    

___________Л.Н.Окорокова  

От «____» _________2024 г.                                                   

№___________ 

 

                       

День недели 

 

Образовательная  

деятельность 

Время 

 

 

Понедельник 

 

 

1. ОО Познавательное развитие / 

Приобщение к социокультурным 

ценностям// Ознакомление с миром 

природы 

2. ОО «Физическое развитие» 

/Физическая культура / 

 

9.00-9.20 

 

 

 

     

     11.15 – 11.35 
 

Вторник 1. ОО Художественно-эстетическое 

развитие / Рисование 

2.  ОО «Художественно-эстетическое развитие» 

 /Музыкальное развитие/ 

9.00-9.20 

 

 

10.05 – 10.25 

Среда 1. ОО Познавательное развитие ФЭМП 

2. ОО «Физическое развитие» 

/Физическая культура / 

     9.00-9.20 

 

  

11.15 – 11.35 
 

Четверг 1. ОО Речевое развитие 

2.  ОО «Художественно-эстетическое развитие» 

 /Музыкальное развитие/ 
 

9.00-9.20 

 

    10.05 – 10.25 

Пятница 1. ОО Художественное-эстетическое 

развитие / Лепка// Аппликация 

2.   ОО «Физическое развитие» 

9.00-9.20 

 

 

10.30-10.40 



                                                                                                  

 

 / Физическая культура / 
 

 

 

        ( на улице) 


	Расписание образовательной деятельности
	педагога с детьми
	Расписание образовательной деятельности (1)
	педагога с детьми (1)
	Расписание образовательной деятельности (2)
	педагога с детьми (2)
	Расписание образовательной деятельности (3)
	педагога с детьми (3)

		2024-09-18T10:56:03+0400
	Жилина Алла Валерьевна




